様式第4号(第3条関係)

出雲市営天王山キャンプ場使用変更承認書

年　　月　　日

　　　　　　　　様

出雲市長

　　出雲市営天王山キャンプ場の設置及び管理に関する条例施行規則第3条第4項の規定により、　　　　年　　月　　日付けで変更申請のありました出雲市営天王山キャンプ場の使用変更を下記のとおり承認します。
	変更理由

	変更後使用期間
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から

　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

	変更後使用施設
	キャンプサイト、広場、会議室、炊事場

	変更後使用備品

	その他

	1　使用者は、使用当日承認書を持参し、担当者に提示し、その指示に従ってください。
2　使用者は、担当者の立会いのもと、使用備品の引継ぎを受け、使用後は現状に回復して担当者に返納してください。
3　使用者は、使用後施設の整備及び清掃をしてください。